



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

WMF Pancomp Distribution Danmark ApS

Ole Lippmanns Vej 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 31 85 28 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

Brian Mogensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

WMF Pancomp Distribution Danmark ApS
Ole Lippmanns Vej 1
2630 Taastrup

Hjemmeside: www.pancompdanmark.dk

CVR-nr.: 31 85 28 89

Stiftet: 17. oktober 2008

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Mogensen
Søren Mathiesen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Mogensen og Mathiesen Holding ApS



Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	377	677	420	335
Resultat af primær drift	70	106	-132	-222
Finansielle poster, netto	-2	-1	-1	0
Årets resultat	40	81	-104	-174
Balance:				
Balancesum	786	844	322	417
Investeringer i materielle anlægsaktiver	38	0	0	0
Egenkapital	280	240	102	206
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	2	2	2
Nøgletal i %:				
Likviditetsgrad	146,0	137,8	140,5	192,8
Soliditetsgrad	35,6	28,4	31,7	49,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at beskæftige sig med engroshandel af telekommunikationsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 377.472 mod kr. 677.038 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 40.077 mod kr. 80.982 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb modtaget moms-lån som følge af Covid-19, hvilket har frigivet likviditet i ny periode.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	377.472	677.038
2 Personaleomkostninger	-305.015	-570.831
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.347	0
Andre driftsomkostninger	0	-500
Driftsresultat	70.110	105.707
Andre finansielle indtægter	308	196
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.546	-1.556
Resultat før skat	67.872	104.347
Skat af årets resultat	-27.795	-23.365
Årets resultat	40.077	80.982
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.077	80.982
Disponeret i alt	40.077	80.982



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.602	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.602</u>	<u>0</u>
5	Deposita	12.122	12.122
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.122</u>	<u>12.122</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.724</u>	<u>12.122</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	111.739	96.809
	Varebeholdninger i alt	<u>111.739</u>	<u>96.809</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.637	36.284
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.868	7.868
	Udskudte skatteaktiver	49.385	77.180
	Andre tilgodehavender	295.780	31
	Tilgodehavender i alt	<u>381.670</u>	<u>121.363</u>
	Likvide beholdninger	244.837	613.385
	Omsætningsaktiver i alt	<u>738.246</u>	<u>831.557</u>
	Aktiver i alt	<u>785.970</u>	<u>843.679</u>



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	154.460	114.383
Egenkapital i alt	280.460	240.383
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Anden gæld	488.510	416.852
Periodeafgrænsningsposter	0	169.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.510	603.296
Gældsforpligtelser i alt	505.510	603.296
Passiver i alt	785.970	843.679
1 Særlige poster		
6 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	-24.411	101.589
Korrektion af primo	0	57.812	57.812
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.982	80.982
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	114.383	240.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.077	40.077
	126.000	154.460	280.460



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 46, der indregnes i bruttofortjenesten

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	294.345	556.710
Andre omkostninger til social sikring	10.670	14.121
	305.015	570.831
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.546	1.556
	2.546	1.556
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	49.666	49.666
Tilgang i årets løb	37.949	0
Kostpris 31. december 2021	87.615	49.666
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-49.666	-49.666
Årets afskrivninger	-2.347	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-52.013	-49.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	35.602	0
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	12.122	12.122
Kostpris 31. december 2021	12.122	12.122
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.122	12.122



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogensen og Mathiesen Holding ApS, CVR-nr. 31852838 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


